06
호

송
예
환

99
/2
15
4
　

　

23
3

연 번
구
분
소
재
지
주
소
지
목

 면
적
(㎡
)

소
유
자

 권
리
자

 정
정
사
유

본
번
부
번

 공
부
상

 편
입

주
소

성
명

지
분

주
소

성
명

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 광
진
구
 중
곡
동
 4
7-
4

전
봉
섭

99
/2
15
4
　

　

　
　

　
　

　
　

　
경
기
 성
남
시
 분
당
구
 서
현
동
 2
92
 효
자
촌
 3
13
동

15
03
호

김
찬
수

99
/2
15
4
안
양
시
 동
안
구
 호
계
동
 1
11
7
샘
마
을
아
파
트

20
7동
 3
05
호

최
한
수

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 송
파
구
 잠
실
동
 1
01
-1
 우
성
아
파
트
 2
5동

70
7호

고
재
훈

99
/2
15
4
서
울
 송
파
구
 잠
실
동
 8
6
아
시
아
선
수
촌
아
파
트

16
동
 7
01
호

김
춘
규

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

부
산
 중
구
 중
앙
동
 4
가
 1
7-
7

기
술
신
용

보
증
기
금

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 송
파
구
 방
이
동
 1
36
-1
3
금
성
빌
라
 2
02

한
차
남

99
/2
15
4
서
울
 중
구
 을
지
로
1가
 1
01
-1

주
식
회
사

하
나
은
행

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 송
파
구
 신
천
동
 7
 장
미
아
파
트
 1
2-
90
3

김
성
환

99
/2
15
4
　

　

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 송
파
구
 오
금
동
 2
 대
림
아
파
트
 2
-1
20
2

유
봉
자

99
/2
15
4
　

　

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 마
포
구
 아
현
동
 2
1-
29
 1
층
 1

문
경
임

99
/2
15
4
　

　

　
　

　
　

　
　

　
서
울
 영
등
포
구
 여
의
도
동
 3
0
목
화
아
파
트

2-
11
06

양
주
열

99
/2
15
4
　

　

제2910호   시   보   2009. 5. 28.(목)

234

자치구 물건지 물건명
변경전 지수 및 가감산율 변경후 지수 및 가감산율

구조 용도 위치 가감산 구조 용도 위치 가감산

용 산 구 한남동 737-37 한남빌딩 100 125 125 100 75 100 100 80

성 동 구

옥수동 4 현대아파트상가 100 125 115 95 70 125 81 70

옥수동 100 하이츠아파트상가 100 125 115 95 70 125 81 70

옥수공 250-7 삼성아파트상가 100 125 110 95 70 125 80 70

동대문구

청량리동 738

현대코아1동 1층 120 135 130 125 100 117 120 125

현대코아1동 2,3,4층 120 135 130 100 100 117 120 100

현대코아1동 지하 1층 120 135 130 90 100 117 120 90

현대코아1동 지하 2층 120 135 130 80 100 117 120 80

청량리동 774

현대코아2동 1층 120 135 125 120 100 117 110 120

현대코아2동 2,3,4층 120 135 125 100 100 117 110 100

현대코아2동 지하 1층 120 135 125 90 100 117 110 90

현대코아2동 지하 2층 120 135 125 80 100 117 110 80

중 랑 구 상봉동 81-5 써너스빌상가 100 125 115 90 100 100 90 90

강 북 구

수유동 63

수유프라자 지하 120 125 120 90 120 125 120 80

수유프라자 1층 120 125 120 115 120 125 120 105

수유프라자 2,3,4층 120 125 120 100 120 125 120 90

수유프라자 5층 120 125 120 98 120 125 120 85

수유동 50-75

대림쇼핑 1층 100 125 115 115 80 92 88 86

대림쇼핑 2,3층 100 125 115 100 80 92 88 81

대림쇼핑 지하 100 125 115 90 80 92 88 81

도 봉 구

창동 320-1 상아프라자 지하 100 125 110 95 100 100 110 95

창동 581-28
삼익쇼핑상가 지하 100 125 110 95 80 100 100 95

삼익쇼핑상가 1,2.3층 100 125 110 100 80 100 100 100

창동 804 대우아파트상가 100 125 110 95 100 100 80 95

도봉2동 648 우전빌딩 100 125 110 100 100 125 100 100

도봉동 555 서울가든아파트상가 지하 100 125 110 95 80 117 110 95

◈서울특별시고시 제2009-219호

2009년도 건물 시가표준액 변경결정

지방세법 제111조 제2항 제2호 및 같은 법

시행령 제80조 제3항 및 제7항의 규정에 의

거 건물 시가표준액을 다음과 같이 변경결

정하고 고시합니다.

2009년  5월 28일

서 울 특 별 시 장

1. 건   명 : 2009년도 건물 시가표준액 변

경결정․고시

2. 변경 결정 대상

   가. 2009.1.1 기준으로 결정한 시가표준액

이 시가의 변동 또는 기타 사유로 불

합리하다고 인정되는 일반 건축물

   나. 총 116동 14,510호(상가 101동 12,288

호, 오피스텔 15동 2,222호)

3. 변경고시 내역 및 세부사항 열람

해당 부동산 소재지 구청 세무과 및 동사

무소에서 시가표준액 변경 상세 내역을 열

람하실 수 있습니다.

○ 상가

제2910호   시   보   2009. 5. 28.(목)

235

자치구 물건지 물건명
변경전 지수 및 가감산율 변경후 지수 및 가감산율

구조 용도 위치 가감산 구조 용도 위치 가감산

노 원 구

중계동 360-9 두타빌상가 지하 100 125 115 90 70 110 85 70

중계동 588 양지대림2차아파트상가 100 117 110 95 70 110 80 70

중계동 539-3 중계5단지상가 100 125 110 100 70 110 80 70

상계동 603-6 보은빌딩 100 125 115 100 80 110 85 70

상계동 649 주공12단지상가 100 125 120 95 100 125 85 95

상계동 728-7 올림피아상가 100 125 120 100 70 110 90 70

상계동 757 한양아파트상가 100 125 110 100 70 110 80 70

상계동 724-3 고려빌딩 지하 100 125 125 90 70 110 90 65

상계동 740-3 주공2단지다상가 100 125 115 100 70 110 85 70

상계동 730-5 일신프라자 지하 100 125 130 90 70 110 95 65

상계동 726-1 일신상가 지하 100 125 120 90 90 117 95 70

상계동 666-3 주공10단지상가 지하 100 125 115 95 70 110 85 70

상계동 651 주공11단지상가 지하 100 125 120 95 70 110 85 70

상계동 724-1 길빌딩 지하 100 125 125 90 70 110 90 65

상계동 746-1 현대프라자 지하13,14호 100 125 125 95 90 117 100 85

상계동 767-5 주공1단지상가 100 125 110 100 70 110 80 70

중계동 161-2
중앙하이츠상가 지하 100 125 110 95 70 110 85 80

중앙하이츠상가 1,2층 100 125 110 100 100 125 85 90

구 로 구

구로본동 604-1 구로공구상가 100 125 120 95 70 100 90 70

구로본동 614-33

라이프공구상가 2,3,4,5층 100 125 110 100 70 110 80 70

라이프공구상가 지하1층 100 125 110 90 70 100 80 65

라이프공구상가 지하2층 100 125 110 80 70 100 80 60

구로본동 640-1

[…]

코오롱상가 지하3층 100 80 115 100 100 80 85 80

코오롱상가 100 135 115 120 80 117 85 105

당산동2가 30-2

영등포유통상가 100 135 115 100 90 135 85 95

영등포유통상가 100 135 115 115 90 135 85 110

영등포유통상가 100 80 115 80 100 80 85 80

당산동2가 164
현대아파트상가 지하1층 100 125 115 95 80 125 85 85

현대아파트상가 지하2층 100 125 115 90 80 125 85 80

당산동4가 30-1 당산현대5차아파트상가 100 125 115 95 90 117 85 90

당산동4가 31-2 신우상가 100 125 115 95 90 125 115 95

당산동4가 88 현대3차아파트 100 125 115 95 90 117 85 95

당산동4가 91 유원아파트상가 100 125 115 95 90 125 105 95

당산동5가 4-13 상아아파트상가 100 125 115 95 90 125 105 95

당산동5가 7-2 유원2차아파트상가 100 125 115 95 90 125 95 95

동 작 구

신대방동 708 해태보라매상가 120 125 120 90 100 100 90 70

신대방동 395-67 롯데타워상가 120 125 120 90 100 100 90 70

신대방동 395-68 나산스위트상가 120 125 120 90 100 100 100 90

대방동 500 성원상가 100 125 115 95 70 88 81 67

관 악 구

보라매동 729-32 해태보라매타워 120 125 120 90 100 100 90 70

신림동 1694 신림현대쇼핑 100 125 115 100 70 90 70 65

신림동 746-43

건영아파트상가 100 125 110 100 80 90 75 90

건영아파트상가 교회 100 117 110 100 80 90 75 90

건영아파트상가 지하 100 125 110 95 50 80 60 75

봉천동 1698-1
삼성아파트상가 100 125 110 100 80 90 80 90

삼성아파트상가 지하 100 125 110 95 70 80 70 50

제2910호   시   보   2009. 5. 28.(목)

237

자치구 물건지 물건명
변경전 지수 및 가감산율 변경후 지수 및 가감산율

구조 용도 위치 가감산 구조 용도 위치 가감산

강 북 구 번동 446-13 가든타워오피스텔 120 110 130 100 84 77 91 70

구 로 구

구로동 104-9 메이플라워 120 110 120 100 100 110 100 100

구로동 104-10 동남오피스텔 100 110 120 100 100 100 90 100

구로동 108 현대파크 120 110 115 100 100 110 115 100

구로동 110-4 두산베어스타워 120 110 115 100 100 110 100 100

영등포구
여의도동 13-20 프린스텔 100 110 115 100 90 125 95 95

문래동5가 2 대륭오피스텔 100 110 115 100 90 110 115 100

관 악 구 신림동 1638-32 삼모스포렉스오피스텔 100 110 120 100 100 100 115 90

자치구 물건지 물건명
변경전 지수 및 가감산율 변경후 지수 및 가감산율

구조 용도 위치 가감산 구조 용도 위치 가감산

서 초 구

서초동 1445-3

국제전자센터 120 125 130 125 100 100 100 125

국제전자센터 120 125 130 100 100 100 100 100

국제전자센터 120 125 130 98 100 100 100 98

국제전자센터 120 125 130 100 100 100 110 100

방배동 456-1 방배종합시장 100 125 120 110 100 100 90 100

양재동 275-3 트윈타워A동 100 125 130 100 80 100 100 70

양재동 275-4 트윈타워B동 100 125 125 100 80 95 95 70

양재동 1-7 양재시장 100 117 125 95 100 100 95 95

양재동 153
에이상가 1층 100 125 120 115 100 100 90 115

에이상가 2,3,4,5층 100 125 120 100 100 100 90 100

양재동 160-2 우성상가 100 125 120 100 100 100 90 100

우면동 59 동고아파트상가 100 125 120 95 100 100 90 95

우면동 70
코오롱상가 100 125 120 100 100 100 90 100

코오롱상가 지하 100 125 120 90 100 100 90 95

방배동 988-1 신동아상가 100 125 125 95 100 100 95 95

방배동 1038 대우효령상가 100 125 120 100 100 100 90 100

방배동 485-3 방배래미안타워상가 100 125 125 95 100 100 95 95

송 파 구

거여동 290-1

세신거여종합상가 100 125 120 100 100 125 120 85

세신거여종합상가 100 125 120 100 100 125 120 75

세신거여종합상가 100 125 120 95 100 125 110 75

세신거여종합상가 100 125 120 90 100 125 110 65

잠실본동 175-2

워더스오피스텔Ⅰ 지하 100 125 130 90 100 125 110 70

워더스오피스텔Ⅰ 100 125 130 100 100 125 110 100

워더스오피스텔Ⅰ 100 125 130 100 100 125 110 90

잠실본동 175-1

워더스오피스텔Ⅱ 지하 100 125 130 90 100 125 110 70

워더스오피스텔Ⅱ 100 125 130 100 100 125 110 100

워더스오피스텔Ⅱ 100 125 130 100 100 125 110 90

○ 오피스텔

제2910호   시   보   2009. 5. 28.(목)

238

자치구 물건지 물건명
변경전 지수 및 가감산율 변경후 지수 및 가감산율

구조 용도 위치 가감산 구조 용도 위치 가감산

서 초 구

서초동 1677-1 브라운스톤 100 110 130 100 70 80 100 70

양재동 275-1 삼호물산A동 120 110 130 100 90 100 100 70

양재동 275-3 트윈타워A동 100 110 130 100 80 80 100 70

양재동 275-4 트윈타워B동 100 110 125 100 80 80 95 70

양재동 275-6 삼호물산B동 120 110 130 100 90 100 100 70

송 파 구
잠실본동 175-2 위너스오피스텔Ⅰ 100 110 130 100 100 110 110 80

잠실본동 175-1 위너스오피스텔Ⅱ 100 110 130 100 100 110 110 80

부   칙

제1조[시행일] 이 고시는 2009년 6월 1일부터 시행한다.

제2910호   시   보   2009. 5. 28.(목)

239

공   고

◈서울특별시공고 제2009-945호

제7회 서울특별시 복지상 수상후보자 추천

서울특별시에서는 2009 서울형 복지구현

의 해를 맞아 더불어 잘사는 복지도시 서울

의 이미지를 향상시키는데 기여한 공적이

현저한 시민․단체를 찾아 그 노고를 치하

하고 시민의 귀감이 되도록 「서울특별시

복지상」을 시상하고자 하오니 관심 있는

분들의 많은 추천과 성원 바랍니다.

2009년  5월 28일

서 울 특 별 시 장

1. 시상분야 : 3개 분야(복지자원봉사, 복지

후원자, 복지종사자)

2. 시상인원 : 10명 (대상 1명, 본상 3명, 장려

상 6명)

3. 시상내용 : 상패

4. 수상대상자

   가. 복지자원봉사․복지후원자․복지

종사자

시상후보자 추천 공고일 현재까지 서울특

별시에 3년 이상 계속하여 거주하고 있는 시

민 또는 소재하고 있는 단체. 다만 서울특별

시장이 특별한 공적이 있다고 인정하는 경

우에는 그러하지 아니함.